
宿泊施設

アソーレス諸島

Ilha do Pico
Aldeia das Adegas 
アパルタメント・トゥリスティコ / ****
住所： Rua das Adegas, 3A9940-345 São Roque do Pico
��： +351 292 642 000
Eメール:  info@aldeiadasadegas.com ウェブサイト：
http://www.aldeiadasadegas.com/

時刻表:
9:00 am - 12:00 am / 1:00 pm - 6:00 pm;
特色とサービス:
セントラルヒーティング; バー; ベッド数: 28; アパート数: 10;
セントラルエアコン; テレビ/ビデオ鑑賞室; インターネット接続;
禁煙エリア; 喫煙エリア; 部屋数: 14; 同性愛者許容; ランドリーサービス;
庭園;
アクセス:
屋外駐車場; バス; 送迎サービス; バイクOK;
客室設備:
インターネット接続可; 室内電話; 室内金庫; 室内テレビ;
ヘアドライヤー完備; 室内エアコン; 室内暖房;
支払い:
表示価格: $$$$ (>90€);
バリアフリー案内:
身体の不自由な方でもアクセス可能; 身体障害者専用駐車スペース;
入口へのバリアフリー経路: 全部; バリアフリー入口: 全部;
特別なお手伝いが必要な方の受付エリア; 建物内のバリアフリー通路:
全部; バリアフリーのエリア／サービス: バー;

アルガルヴェ

Lagos
Apartamentos Turísticos Cascade
アパルタメント・トゥリスティコ / *****
住所： Rua das Ilhas8600-513 Lagos
��： +351 282 771 500 ファックス： +351 282 711 599
Eメール:  reservations@cascade.pt ウェブサイト：
http://www.cascaderesortalgarve.com

特色とサービス:
ベビーシッター; バー; プール; アパート数: 58; セントラルエアコン;
娯楽室; インターネット接続; ペット可; 禁煙エリア; サウナ; レストラン;
ジム; ジャグジー; テニスコート; 室内プール; 喫煙エリア; 同性愛者許容;
ランドリーサービス; スパ; 庭園;
時刻表:
朝食時間: 7h30-10h30; ルームサービスご利用時間: 24h;
支払い:
表示価格: $$$$ (>90€);
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Quarteira
Apartamentos Turísticos Terreiro Algarvio
アパルタメント・トゥリスティコ / ***
住所： Rua Altura de Maio - Semino - 8125-303 Quarteira
��： +351 289 380 730 ファックス： +351 289 240 911
Eメール:  booking@terreiroalgarvio.pt ウェブサイト：
http://www.terreiroalgarvio.pt

時刻表:
07:00 - 19:00; 朝食時間: 07:00 - 11:00;
アクセス:
屋外駐車場; バス; 送迎サービス; バイクOK;
特色とサービス:
ベビーシッター; バー; プール; ベッド数: 38; アパート数: 4 T0 / 15 T1;
セントラルエアコン; 娯楽室; インターネット接続; ミニゴルフ;
同性愛者許容; 喫煙OK; ランドリーサービス; 庭園;
客室設備:
インターネット接続可; 室内電話; 室内金庫; 室内テレビ; 室内エアコン;
室内暖房;
支払い:
クレジットカード利用可; 表示価格: $$ (30€ - 60€);

リスボンとその周辺地方

Lisboa
Upon Lisbon Prime Residences
アパルタメント・トゥリスティコ / ****
住所： Rua Luciana Stegagno Pichio, 12Urbanização Benfica
Stadium1549-023 Lisboa
��： +351 211 549 640
Eメール:  geral@uponlisbon.com ウェブサイト：
https://uponlisbon.com/en/

特色とサービス:
セントラルヒーティング; ベビーシッター; バー; プール; ベッド数: 314;
アパート数: T0: 44; T1:57; T2: 28; セントラルエアコン; 娯楽室;
インターネット接続; 禁煙エリア; レストラン; ジム; 室内プール;
ベビーケア設備; 同性愛者許容; 喫煙OK; ランドリーサービス;
アクセス:
屋外駐車場; バス; ガレージ; 送迎サービス; バイクOK; 地下鉄;
客室設備:
インターネット接続可; 室内電話; 室内金庫; 室内テレビ;
ヘアドライヤー完備; 室内エアコン; 室内暖房;
支払い:
クレジットカード利用可; 表示価格: $$$ (60€ - 90€);
"オールインクルーシブ"料金;
バリアフリー案内:
身体の不自由な方でもアクセス可能; 身体障害者専用駐車スペース;
入口へのバリアフリー経路: 全部; バリアフリー入口: 全部;
特別なお手伝いが必要な方の受付エリア; 建物内のバリアフリー通路:
全部; バリアフリーのエリア／サービス: ベッドルーム, 会議室,
レストラン, バー, 中庭, プール, ジム; 支援スキル: 運動障害, 精神障害;
利用可能な支援プロダクト／サービス: 運動障害, 精神障害;
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